
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ  

БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 

АУЫРҒАЗЫРАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 
 

ул. Ленина 84, с. Толбазы, Аургазинский район, 

Республика Башкортостан, 453480 
 Ленин урамы, 84, Талбазыауылы, АуырҒазырайоны, 

БашҡортостанРеспубликаһы, 453480 

Р Е Ш Е Н И Е  

 04 сентября 2019 г.                                                                                        № 85/1030-4 

О количестве избирательных бюллетеней,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям  

на выборах Главы Республики Башкортостан  

8 сентября 2019 года. 

 

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Аургазинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/140-5 от 11 

декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии 

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан,  

решила:  

1. Передать в участковые избирательные комиссии следующее количество 

бюллетеней: 

№ 

пп 

 

Номер 

избирательного 

участка 

 

Число 

избирателей 

 

Количество передаваемых бюллетеней 

 

Русс Тат Баш 

1 2 3 4 6 6 

1. 945 385 

 

385 

 2. 946 494 494 

  3. 947 787 787 

  4. 948 411 

 

411 

 5. 949 352 

 

352 

 6. 950 862 862 

  7. 951 318 

 

318 

 8. 952 608 608 

  9. 953 684 

 

684 

 10. 954 135 

 

135 

 11. 955 869 

 

869 

 12. 956 404 

 

404 

 13. 957 595 350 245 

 



1 2 3 4 6 6 

14. 958 662 662 

  15. 959 243 243 

  16. 960 111 111 

  17. 961 230 100 

 

130 

18. 962 612 

  

612 

19. 963 619 

 

619 

 20. 964 500 

  

500 

21. 965 313 

 

313 

 22. 966 387 

 

387 

 23. 967 564 

 

564 

 24. 968 499 300 199 

 25. 969 208 

 

208 

 26. 971 387 300 87 

 27. 972 581 581 

  28. 973 258 258 

  29. 974 788 788 

  30. 975 542 

 

542 

 31. 976 507 507 

  32. 977 194 

  

194 

33. 978 1890 1000 890 

 34. 979 2493 2443 25 25 

35. 980 1376 1326 25 25 

36. 981 1470 1420 25 25 

37. 982 1468 1418 25 25 

38. 983 452 452 

  39. 984 477 477 

  40. 985 189 189 

  41. 986 511 

 

511 

 42. 987 189 189 

  43. 988 342 342 

  44. 989 447 

  

447 

45. 990 214 

  

214 

46. 991 362 

 

362 

 47. 992 276 

 

276 

 48. 993 164 

 

164 

 49. 994 717 717 

  ИТОГО 28146 16924 9025 2197 

 

2.     Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной комиссии А.А. Герасимова.   

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

  

А.Н. Худайбердин 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

  

А.А. Герасимов 
 


